

---

# Superb Family ApS

**CVR-nr.: 40361251**

Vesterbrogade 26  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Andreas Bügel Høgenhaven**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Superb Family ApS  
Vesterbrogade 26  
1620 København V

CVR-nr.: 40361251  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive IT-virksomheder, herunder udvikling og salg af digitale produkter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 57.306.

Egenkapitalen udgør kr. 112.434.

Årets resultat anses under omstændighederne som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.492.248</b>	<b>1.028.608</b>
Personaleomkostninger	1	-1.416.438	-936.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.800	-6.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>69.010</b>	<b>84.955</b>
Andre finansielle indtægter		7.989	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.646	-3.093
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>74.353</b>	<b>81.862</b>
Skat af årets resultat		-17.047	-19.400
<b>Årets resultat</b>		<b>57.306</b>	<b>62.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		57.306	-37.538
<b>I alt</b>		<b>57.306</b>	<b>62.462</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.699	8.499
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.699</b>	<b>8.499</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.699</b>	<b>8.499</b>
Udskudte skatteaktiver		1.993	1.286
Andre tilgodehavender		0	72.263
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.993</b>	<b>73.549</b>
Likvide beholdninger		423.282	201.817
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>425.275</b>	<b>275.366</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>426.974</b>	<b>283.865</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		62.434	5.127
Forslag til udbytte		0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>112.434</b>	<b>155.127</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.299	14.549
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.855	0
Skyldig selskabsskat		17.754	37.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.632	76.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>314.540</b>	<b>128.738</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>314.540</b>	<b>128.738</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>426.974</b>	<b>283.865</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.414.046	929.689
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.392	7.164
	<u>1.416.438</u>	<u>936.853</u>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret